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Raportimi financiare per periudhen 01.01.2023 – 31.12.2023

I. Te ardhura nga Kampionati Europian
II. Te ardhura nga projekte Brenda vendit
III. Te ardhura nga Ministria e Sporteve
IV. Te ardhura nga anetaresimet
V. Te ardhuar nga sponsorizimet
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Tabela 1. Te ardhuart e gjeneruara Brenda vendit Grafiku 1. Te ardhuart e gjeneruara Brenda vendit

Keto te ardhura perfshijne grantin e marre nga Ministria e Sporteve si dhe projektet e fituara prane agjensive dhe
institucioneve lokale brenda territorit te Shqiperise.

I. Te ardhurat nga brenda vendit

Te ardhura nga brenda vendit per vitin 2023

Te ardhura nga projekte brenda vendit Te ardhura nga granti M. Sportit
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Tabela 1. Te ardhuart e gjeneruara nga aktivitetet nderkombetare Grafiku 1. Te ardhuart e gjeneruara nga aktivitetet nderkombetare

Keto te ardhura perfshijne fondet e marra per organizimin e Kampionatit Europian gjate vitit 2023

II. Te ardhurat nga aktivitete nderkombetare (Kampionati
Europian)

Te ardhuar nga aktivitete nderkombetare per 
vitin 2023

Te ardhura nga EUSA Te ardhura per taksa pjesmarrje ne Kampionatin Europian
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Tabela 1. Te ardhurat e gjeneruara nga burime dytesorer Grafiku 1. Te ardhurat e gjeneruara nga burime dytesorer

Keto te ardhura pershijne te ardhurat nga burimet dytesore te federates te perdorur per aktivitetin e saj. 

III. Te ardhurat te tjera

Te ardhura te tjera per vitin 2023

Te ardhura nga antaresimi Te ardhura nga sposorizimi



I. Shpenzime akomodimi per sportistat
II. Shpenzime transporti
III. Shpenzime per uniforma sportive
IV. Sherbime nga te trete per menaxhimin e aktiviteteve
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Tabela 1. Te ardhurat e gjeneruara nga burime dytesorer Grafiku 1. Te ardhurat e gjeneruara nga burime dytesorer

III. Te ardhurat te tjera
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